
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Hans Rømer Skolen, den 23. april 2026 

Kære forældre på Hans Rømer Skolen - 
 

Vi vil gerne fortælle jer om skolebestyrelsens fokus det sidste år samt give jer i forældrekredsen 
mulighed for at stille spørgsmål samt komme med ønsker til de områder, skolebestyrelsen skal prioritere 
det kommende år.  Derfor inviteres I hermed til skolebestyrelsens årsmøde i starten af maj.  

 

Samme aften afvikler vi også ordinært valg til skolebestyrelsen, hvor der skal vælges tre ordinære 
skolebestyrelses-medlemmer samt to suppleanter. Kim Pedersen, Line Jørgensen samt Loa Rosenberg er 
på valg som ordinære forældrepræsentanter, Kim og Line genopstiller. Herudover vil der mangle to nye 
suppleanter, idet den ene vi har, Maja Bergenholz ikke genopstiller. Derfor mangler vi som minimum én 
forælder som ordinært medlem af bestyrelsen samt to nye suppleanter.  

 

Så kom og vær med til års- og valgmøde, hør om det interessante bestyrelsesarbejde, vær med til at præge den 
skole, dit barn / dine børn går på. Og stil meget, meget gerne op som kandidat til bestyrelsen. 

 

Årsmødet samt valg til skolebestyrelsen foregår 

 

TORSDAG DEN 7. MAJ 2026 KL. 18:30 – 19:30, SKOLENS FESTSAL 
  

Årsmødet 2026 
 

1. Velkomst ved formand for skolebestyrelsen, Kim 
 

2. Skolebestyrelsens årsberetning v. bestyrelsen 
 

3. Dialog om årsberetningen v. formand Kim 
 
 
Herefter ordinært skolebestyrelsesvalg 
 

4. Ordinært skolebestyrelsesvalg v. Kim & Pernille, valgstyrelsen 
 

5. Kandidaterne melder sig 
 

6. Valget foretages 
 

7. Tak fra bestyrelsen og skolen v. Kim & Pernille 
 
Af hensyn til arrangementets afvikling vil vi sætte pris på at få tilmeldinger på skolens mailadresse 
hansroemerskolen@brk.dk. Skriv gerne udover dit eget navn også dit barns navn og klasse. SU d. 3/5.  
 
 
På skolebestyrelsens og skolens vegne,  venlig hilsen valgstyrelsen – Kim & Pernille 
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Vedr. valg til skolebestyrelsen 
 

Valgret og valgbarhed – hvem kan stemme og stille op? 

Man kan stemme samt opstille til skolebestyrelsen, hvis man har forældremyndigheden over barn/ børn, der er 
indskrevet i skolen på valgtidspunktet. Dvs. kommende 0. klasse samt nuværende 0. - 8. klasse. Er du i tvivl, 
kontakt skolens kontor via telefonnummer 5692 3400.   

 

Kandidatopstilling 

Der er to muligheder: Du kan stille op på forhånd, du kan også vælge at stille op på selve valgmødet. Det afgør du 
selv.  

 

A. Ønsker du at stille op som kandidat inden valgmødet, skal du gøre følgende: Meddel skolen, at du ønsker at 
stille op som kandidat. Det gøres via mail til skolens kontor hansroemerskolen@brk.dk , frist for skriftlig 
tilkendegivelse er torsdag den 7. maj 2026 kl. 8. Deltag meget gerne i valgmødet samme dag, altså torsdag 
den 7. maj 2026 kl. 1830 – 1930, skolens festsal. 

 

Vil du som kandidat fortælle om dig selv inden valget, kan du udfylde kandidatopstillingsskabelonen 
(vedhæftet), hvor du fortæller hvem du er, om dit engagement i skolen og hvorfor du gerne vil repræsentere 
forældrene i skolebestyrelsen som suppleant.  

 

Send din skabelon til os, så vi kan lægge din skabelon på skolens hjemmeside. Brug fx skabelonforslaget, 
alternativt laver du din egen valgplakat.  

 

B. Ønsker du først at opstille på selve mødet, så deltager du blot i valgmødet den 7. maj 2026 kl. 1830 – 1930, 
her meddeler du, at du ønsker at stille op.  

 

Kandidatliste 

Vil fra tirsdag den 7. april 2026 og frem til valgmødet blive lagt på Aula, under ”Nyttige links”.  
 

Kandidatlisten vil blive justeret efterhånden som skolen modtager meddelelse om kandidaters opstilling.  
 

Sidste frist for optagelse på kandidatlisten er torsdag den 7. maj 2026 (på selve mødet). 

 

Valget  

Er der fredsvalg, foretages valget på valgmødet den 7. maj 2026.  

 

Hvis ikke der kan foretages fredsvalg, skal der stemmes. Er der i den forbindelse en kandidat, som ønsker 
elektronisk afstemning vil dette blive iværksat og I vil som forældrekreds blive informeret.  
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